15. 05-05-1203, Palestrina 
[…] quod cum in ecclesia, que spectat ad ispum [sc. Archiepiscopum Strigoniensem]  benediccionem 
post missam dare cepisset, tu [sc. archiepiscopus Colocensis] in non modicum clamorem prorumpens, 
in ipsius iniuriam et grauamen populo benediccionem dedisti. Preterea contra voluntatem suam 
consecrationis munus in ecclesia, pertinente ad ipsum, duobus episcopis impendisti et per alias 
acclesias suo prouincie, ad Strigoniensem ecclesiam pertinentes, sollempniter crucem ante te faciens 
deportari, palleatus missam contra voluntatem suam, sicut asserit, celebrasti... 
O: Esztergomi káptalan magánlevéltára, Lad. 44. fasc. 1. n. 4. (Df 237277) 
E: FEJÉR II, p. 419; CD Strig. II, pp. 11-12.; MES I, p. 165. 

16. 05-05-1203, Palestrina 
Innocentius episcopus servus servorum Dei venerabili fratri ... Strigoniensi archiepiscopo salutem et 
apostolicam benedictionem. Quum olim carissimus in Christo filius noster H. rex Ungarorum illustris 
nobis tam per nuncios suos, quam litteras regias intimasset, quod abbatiae quaedam et prepositurae 
regales ad eum in temporalibus et ad nos in spiritualibus nullo mediante pertinerent, ad petitionem eius 
ipsi scripsimus in in hac forma: (Innocentius episcopus servus servorum Dei carissimo in Christo filio 
H. regi Ungariae illustri salutem et apostolicam benedictionem.) Regalis magnificentia nuper nobis per 
suas littera supplicavit, ut quum regales praepositurae, quae sunt in Hungaria, sicut ad te in 
temporalibus nullo pertineant mediante, statuere dignaremur, ut novus praepositus ad sedem 
apostolicam infra annum vel in propria, vel per idoneum nuncium cum litteris regali assensu accedat, 
confirmationis gratiam obtenturus. Nos ergo tuis precibus inclinati, praesertim cum consonet canonicis 
instituis, praesentium auctoritate statuimus, ut quicunque de ceteris ad regimen praepositurarum 
illarum, quae ad nos in spiritualibus nullo pertinent mediante, fuerint evocati ad apostolicae sedis 
praesentiam infra annum in personis propriis, vel per idoneos nuncios, cum litteris regalis assensus, 
accedant pro confirmationis munere obtinendo, ita quod interim in spiritualibus non ministrent. Qui si 
forte infra praedictum terminus venire neglexerint, ex tunc praeposituris illis se noverint spoliandos. Tu 
vero, ad apostolicam sedem consequenter accedens, in nostra et fratrum nostrorum proposuisti 
preasentia viva voce, quod in abbatiss et praeposituriis regalibus ad te, ac Strigoniensem ecclesiam 
iusrisdictio ecclesiastica pretinebat. Volentes igitur tibi, et eidem ecclesiae posterum praecavere, 
presentium auctoritate decernimus, ut occasione litterarum, quas primo direximus circa praeposituras 
regales, ecclesiae Strigoniensi per Ungariam ubique subiectas, nullum tibi, vel successoribus tuis 
praeiudicium generetur. [...] 
E: FEJÉR II, p. 420; MES I, p. 166.